

# Knud NM Holding ApS

Grangårdsvej 116  
9530 Støvring

CVR-nr. 40 06 83 84

## Årsrapport for 2018/19



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

---

Knud Nymann Mortensen  
dirigent

**TALMENNESKER**

LIE & BRUUN REVISORER

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 5. december - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11



**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Knud NM Holding ApS  
Grangårdsvej 116  
9530 Støvring

CVR-nr.: 40 06 83 84

Regnskabsperiode: 5. december 2018 - 31. december 2019

Hjemsted: Rebild

**Direktion**

Knud Nymann Mortensen, direktør

**Revisor**

TALMENNESKER  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Gammel Østergade 16  
9400 Nørresundby



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 61.929, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 111.929.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af de gennemførte restriktioner.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 5. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.545
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.910
Finansielle omkostninger		-108
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.257</b>
Skat af årets resultat		1.672
<b>Årets resultat</b>		<b>61.929</b>
Overført resultat		61.929
		<b>61.929</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>122.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>122.910</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.758
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.758</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>21.758</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>144.668</u></u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		61.929
<b>Egenkapital</b>	1	<u>111.929</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.153
Selskabsskat		20.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>32.739</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>32.739</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>144.668</u></u>
Eventualforpligtelser	2	



## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 5. december 2018	0	0	0
Årets resultat	0	61.929	61.929
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>61.929</b>	<b>111.929</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Nymann Mortensen (CPR valideret)

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-321978721947

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-04-01 09:31:00Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

**Registreret revisor**

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-04-01 10:40:59Z

NEM ID 

## Knud Nymann Mortensen (CPR valideret)

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-321978721947

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-04-01 10:57:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3K3EL-CTXEU-QJ0XM-3P5ZJ-FGTZJ-1KP51

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>